- In caso di minori candidature o rinunce le ore non assegnate possono essere attribuite alle candidature 
presentate, sempre nei limiti dei massimali riportati nell’avviso.  

- il personale selezionato potrà svolgere più di un incarico sempre nei limiti degli importi dichiarati 

L’importo complessivo presunto è pari a € 5.338,00 (euro cinquemilatrecentotrentotto/00), importo inteso al lordo 
di ogni altro onere (lordo stato), che troveranno copertura sul piano annuale al capitolo A03-7, appositamente 
costituito e che presenta la necessaria copertura finanziaria. 

Art. 2 
di approvare l’avviso allegato da intendersi parte integrante e sostanziale del presente Decreto;